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Emlékezés szeretteinkre

Amai vészterhes időben különösen nehéz
az emlékezés. Minden napunkkal meg
kell küzdenünk. Nem szabad azonban el-

felejtenünk szeretteinket, barátainkat, akik egy-
koron kitöltötték az ezekhez hasonló napokat,
akik velünk együtt örültek, akik vigasztaltak a
bajban, és akik emléke az idő múlásával fakul
ugyan, de nem múlik.

A hagyományok szerint minden évben két
napon emlékezünk meg az eltávozottakról. 

November 1. a mindenszentek vagy min-
denszentek napja a keresztények ünnepe. Az
üdvözült lelkek emléknapja, melyet a katolikus
keresztény világ ezen a napon tart. Az ünnep
741-ben, III. Gergely pápa idején jelent meg elő-
ször a megemlékezés napjaként. Jámbor Lajos
frank császár 835-ben IV. Gergely pápa engedé-
lyével már hivatalosan is elismerte az új ünne-
pet. A hagyomány szerint, egyetemes ünneppé
IV. Gergely pápa tette. A katolikus és az ortodox
keresztény egyházak ünnepe Magyarországon
2000-től újra munkaszüneti nap.

Az angolszász országokban a Mindenszentek
napját megelőző este, október 31. a halloween
ünnep (angolul all hallows’ evening = „minden
szent estéje”). 

Általános szokás, hogy mindenszentek nap-
ján rendbe teszik, virággal díszítik a sírokat,
amelyeken gyertyát gyújtanak a halottak üdvé-
ért. A gyertya fénye az örök világosságot jelké-
pezi, a katolikus egyház szertartása szerint a
„temetők nagy keresztjénél” ma is elimádkoz-
zák mindenszentek litániáját, és megáldják az
új síremlékeket. 

folytatás a 2. oldalon

Szigethalmi postás példakép

Szeretjük, várjuk, néha
szidjuk Őket, de vitat-
hatatlanul mindennapi

életünk elengedhetetlen té-
nyezői a postások. Ők azok,
akik hóban, fagyban, káni-
kulában, szakadó esőben,
szélviharban fáradhatatla-
nul tolják a biciklit és hozzák
a leveleinket.

Szigethalmon sincs ez
másképp, mint az ország
bármely településén. Nem
tudjuk eléggé megköszönni
munkájukat. Éppen ezért
óriási öröm és megtisztelte-
tés, hogy 2020-ban több
ezer postás közül a legjobb
hét közé jutott be Pápai
Éva, majd a legtöbb lakossági szavazatot kapta.
Éva lett a Példaképe minden magyar postásnak.

Álljon itt a döntőhöz írt ajánlása:
„Ha Évának szólítják, meg se hallja, Sziget-

halmon mindenki Csokinak ismeri. Becenevét
onnan kapta, hogy kézbesítés közben csoko-
ládé ropogtatásával dobja fel magát. Csoki
csaknem 30 éve dolgozik a kézbesítőként, és
imádja a munkáját, a szigethalmiak számára
Csoki és a Posta egyet jelent. Csoki szívesen

segít másoknak, és a legfontosabb számára,
hogy bíznak benne, elfogadják őt az emberek.
Vidám, aktív ember, aki imád a középpontban
lenni, a szervezés és a sport a lételeme, az sem
jelent számára gondot, ha női foci csapatot
kell összeverbuválni a helyi bajnokságra, csak
ő is rúghassa a labdát. Igazi közösségi ember,
aki nemcsak a saját, hanem a szomszéd tele-
pülésen lévő postásokkal is gyakran szervez
programot. „

Amikor a Postás Példakép díj kiemelt jelölt-
jei felkerültek a posta.hu honlapra az egész vá-
ros „egy emberként” mozdult meg és szavazott
Csokira. Mindenki szeretettel gondol rá és ma-
radéktalanul örül sikerének. Ez utóbbit bizonyít-
ja az is, hogy a legnagyobb közösségi oldalon
már több százan gratuláltak a győzelemhez.

Példaértékű szakmai munkája és emberi
hozzáállása megérdemelten lehet példaképe
mindenkinek.

A Postás Példakép díjhoz járó érmet és ok-
levelet Mager Andrea, nemzeti vagyon kezelé-
séért felelős tárca nélküli miniszter valamint
Schamschula György, a Magyar Posta vezérigaz-
gatója adta át. 

Jó egészséget kívánva sok szeretettel gra-
tulálunk Évának! 

– schuller–
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A magyar nép körében ezen a napon haran-
goztattak a család halottaiért, máshol ételt
ajándékoztak a szegényeknek. Sokan úgy tar-
tották, hogy a halottak ezen az éjszakán kikel-
nek a sírból, ezért a családi lakomán nekik is te-
rítettek, és minden helyiségben lámpát gyújtot-
tak, hogy eligazodjanak a házban. Egyes
falvakban ezen a napon választották meg a bí-
rót, fogadták fel a cselédeket. 

November 2. a halottak napja, ami nem ke-
verendő a Mindenszentek napjával. A halottak
napja is keresztény ünnep az elhunyt, de az üd-
vösséget még el nem nyert, a tisztítótűzben lé-
vő hívekért.

Szent Odiló clunyi bencés apát 998-ban ve-
zette be emléknapként. Később a bencés ren-
den kívül is ünnepnappé vált, és a 14. század
elejétől a katolikus egyház egésze átvette. Es-
téjét a halottak estéjének (halottak vigíliájának)
is nevezik, ilyenkor sok helyen hosszan, akár 1-
2 órán át szólnak a harangok a halottak emlé-
kezetére. 

A megemlékezés a halottakról, elhunyt sze-
retteinkről, az értük való közbenjárás a purga-
tórium (tisztítóhely) katolikus hittételén alapul.
Azoknak, akik Isten kegyelmében hunytak el, de
törlesztendő bűn- és büntetésteher van még lel-
kükön, Isten színe előtt meg kell tisztulniuk. Lel-
kileg nagy vigasztalás a hátramaradott hívek-
nek, hogy imával, vezekléssel, szentmisével te-
hetnek valamit meghalt szeretteikért. 

E napon gyertyákat, mécseseket gyújtanak
az elhunyt szerettek emlékére. A szokáshoz
kapcsolódó népi hiedelem szerint ennek az a
célja, hogy a „véletlenül kiszabadult lelkek” visz-
szataláljanak sírjukba, ne kísértsenek, ne nyug-
talanítsák az élőket. 

A sírokat is azért kell megszépíteni ilyenkor,
hogy a halottak szívesen maradjanak lakhelyük-
ben.

Juhász Gyula megható sorai a temetőről
minden érzést elmondanak:

„A hervadás bús pompájában áll most
A temető. Ó, mennyi szín, derű,
Fehér és lila őszi rózsatenger,
Mely hullámzik az enyészet szelére.”

dr. Schuller Gáborné

Emlékezés szeretteinkre
folytatás a címlapról

Járványhelyzet Szigethalmon
Az országos médiából mindenki folyama-

tosan értesülhet a jelenlegi járványhely-
zetről, illetve a megbetegedések számai-

ról. Több önkormányzat oszt meg napi vagy heti
rendszerességgel számokat a saját területére
vonatkozóan. Sajnos ezek a számok nem pon-
tosak, mivel az önkormányzathoz csak a karan-
ténba helyezésről érkezik határozat. Akit karan-
ténba helyeznek, többségében nem beteg, csak
megfigyelés alatt van, a kórházba került bete-
gekről azonban nem kapunk értesítést. A hatá-
rozatokat is többségében megkésve kapjuk
meg. Volt rá példa, hogy a határozat megérke-
zése után már másnap lejárt a karantén vagy
néhány nap múlva már feloldó határozat is
megérkezett. Úgy gondolom, így elég nehéz kö-
vetni az aktuális járványhelyzetet.

A karantén elrendelésének három oka le-
het. Az első, ha valaki külföldről érkezett haza.
Ilyenkor határozott idejű karantént kap, és ha
nincsenek tünetek, akkor automatikusan meg-
szűnik. A következő indok, amikor valaki kon-
taktba került bizonyítottan koronavírusos sze-
méllyel (például munkahelyen, iskolában). Ebben
az esetben sem biztos még, hogy valaki vírusos,
de a fertőzés lappangása miatt el kell elkülöní-
teni. Ezekben az esetekben csak a karanténban
lévő személyre vonatkozik a lakóhely elhagyás
tilalma, az ezzel a személlyel egy háztartásban
élőkre már nem (pl. a családtagokra). A harma-
dik eset, amikor egy háztartáson belül kerül va-
laki karanténba. Ilyenkor a családból valaki el-
kapta a vírust, a többiek érintkezhettek vele és
ezért senki sem hagyhatja el a lakóhelyét. Ka-
rantén esetén amennyiben szükséges, az önkor-
mányzat segít a bevásárlásban. Ezt az igényt
azonban jelezni kell a polgármesteri hivatal felé
a titkarsag@szigethalom.hu e-mail címen vagy
telefonon, a titkársági irodán. Fontos azonban,
hogy ezt a lehetőséget csak a karanténban lévő
és emiatt korlátozott személyek tudják igénybe
venni.

Nézzük, akkor mit tudunk a vírus terjedé-
séről Szigethalmon.

Jelenleg lapzártáig 319 karantén határoza-
tot kaptunk. Ebből eddig azonosított koronaví-
rusos eset 34 fő volt. A koronavírusban elhuny-
takról nincs pontos statisztikánk, de jelenleg 2
főről tudunk.

Tudunk sajnos olyanról, aki elkapta a vírust
és kórházban hunyt el, valamint olyanról is, aki
kórházban van más betegséggel, elkapta a ví-
rust, de tünetei nincsenek. Mivel ezek az infor-
mációk a kollégáinktól vagy családtagtól szár-
maznak, ezen kívül még akár több ilyen eset is
lehet. A legveszélyeztetettebbek továbbra is az
idősek és a krónikus betegek.

Szociális területen az alábbiak szerint ál-
lunk. Az idősek bentlakásos otthonára teljes lá-

togatási tilalmat rendeltünk el. Az otthonból se
ki, se be nem lehet menni. Akiknek egészség-
ügyi indokból el kell hagyni az intézményt elkü-
lönítőbe kerül, amit a nappali idősek otthonából
alakítottunk ki. Az új felvételesek esetében két
negatív PCR tesztre is szükség van.

Sokan jegyzik meg, miért nem tesztel az
önkormányzat, mert más önkormányzatok már
csináltak vagy csinálnak ilyet. Azt látni kell, hogy
vértesztnek semmi értelme nincs. Ezzel azt tud-
juk csak meg, hogy voltunk-e már betegek és
van-e ellenanyag a vérünkben. Ennek utólag
már csak annyiban van jelentősége, hogy aki
már átesett a fertőzésen kisebb valószínűséggel
kapja meg újból. A PCR teszt a folyamatban lévő
betegséget állapítja meg. Ha csak város állomá-
nyába tartozókat tesztelnénk, az is milliókra
rúgna egy alkalommal, azonban a tesztelést
többször meg kellene ismételnünk. Erre azon-
ban sajnos nincs forrása a városnak. Abban az
esetben, amikor már konkrétan tudjuk valakiről,
hogy fertőzött, akkor érdemes a kontaktokat
szűrni. Ezt a polgármesteri hivatalban történt
eset után a kollégákkal meg is tettük.

Továbbra is érvényben van, hogy csak elő-
zetes, telefonon történt időpont-egyeztetést
követően fogadják az orvosok a betegeket. Aki-
nek lázas, hurutos panaszai vannak, telefonon
kell konzultálnia a háziorvosával, és ezt követő-
en az ő utasításait kell követnie. Nagyon fontos,
hogy a betegek pontosan a megadott időpont-
ban jelenjenek meg a rendelőben, mivel a vá-
róban előírás, hogy meg kell tartani a védőtá-
volságot, így csak annyi ember engedhető be,
amennyivel ez az előírás betartható. Amennyi-
ben sokkal hamarabb érkeznek, mint az idő-
pontjuk, nem tudják őket beengedni a váróba,
és kint kell várakozniuk a rendelő előtt. Sokat
gondolkodtunk, azon, hogy a rendelő előtti vá-
rakozást hogyan könnyíthetnénk meg az időjá-
rás viszontagságai miatt, de sajnos erre semmi-
lyen eszközt nem tudunk, amivel a járványügyi
szabályokat betartathatnánk. 

A betegek a rendelő területére csak testhő-
mérséklet mérést, illetve kézfertőtlenítést kö-
vetően, szabályosan felhelyezett arcmaszkban
léphetnek be, és azt az ott létük teljes időtar-
tama alatt viselniük kell (6 éven felüli gyerme -
kek számára is kötelező). Ezenkívül az előírt vé-
dőtávolságot is be kell tartani. 

Az Egészségházban a fertőtlenítő takarítás
végzése folyamatos, különös gondot fordítva a
járványügyi előírások betartására.

Kérjük Önöket, hogy a járványügyi szabá-
lyokat tartsák be. Egyre több a megbetegedés
és a halálesetek száma, ami várhatóan ebben
az évben folyamatosan még nőni fog. Vigyáz-
zunk egymásra, vigyázzunk magunkra!

Fáki László polgármester
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Döntés a közműfejlesztésről, óvodai beszámoló

Október 20-án, kedden tartotta rendes ülé-
sét a képviselő-testület. A testületi tagok
teljes létszámban megjelentek az ülésen.

A testületi és bizottsági ülésről készült videók
megtekinthetők az onkormanyzati.tv oldalon.

Az első napirendi pontban a Ráckevei Vénusz
Színház mutatkozott be. A színház alapítói el-
mondták, hogy szeretnének Szigethalmon is dol-
gozni. Színi tanodát nyitni, gyerekeknek, fiatalok-
nak. Illetve produkciókat létrehozni Szigethalmon.
A színház alapítói, külön egyesületet hoznának lét-
re az itteni munka menedzseléséhez. A képviselő-
testület, a tájékoztatót elfogadta és támogatja a
program elindítását.

A következő napirendben a Szigethalom Város
Önkormányzat a városi köztemető fenntartásáról,
rendjéről és üzemeltetéséről szóló 25/2009.(X.26.)
Kt. rendelet módosítása történt meg. A testület
részéről, csak két ponton történ sírhelydíj emelés.
A kétszemélyes sírok esetében 30 000 Ft-ról
35 000 Ft-ra, Az egyes urnafülke esetén 10 000 Ft-
ról 20 000 Ft-ra. A többi díj nem változott. Az így
emelt sírhelydíjak a környékbeli önkormányzatok
díjaihoz hasonlóak, de a budapesti díjak negyedét
sem érik el. A sírhelydíj bevételekből és a temető
egyéb üzemletetési bevételeiből kell üzemeltet-
nünk a temetőt és ennek kellene fedeznie, a bőví-
tés és újranyitás költségeit is. Az üzemeltetésre
elég, a bővítésre már sajnos nem.

Harmadik napirendi pontban tárgyalta a tes-
tület a Négyszínvirág Óvoda szakmai beszámoló-
ját. A beszámoló alapján ismételten nőt az óvodá-
ba beíratott gyermekek száma. Annak ellenére,
hogy idén a törvényi változások miatt, sokkal töb-
ben mentek iskolába, a beiratkozottak száma
meghaladta az iskolába menőkét. A másik prob-
léma, ami országos szintű, hogy kevesebb az óvó-
nő, mint a törvényileg szükséges. 12 fővel kevesebb
az állományban lévők száma, a szükségesnél. A
csoportjaink felét egy óvónő viszi. Őket pedagógiai
asszisztensekkel próbáljuk helyettesíteni. Támo-
gatjuk a beiskolázást, hogy a pedagógiai asszisz-
tensek továbbtanulva óvónők legyenek. A beszá-
molót a képviselők elfogadták.

A következő napirendben a Nobilis Humán
Szolgáltató Intézmény Szakmai Programjának és
mellékleteinek jóváhagyása történt meg. A prog-
ram és a szabályzatok a szakmai ellenőrzés ta-
pasztalatainak, javaslatainak megfelelően történt
meg. A szabályzatokat a képviselő-testület elfo-
gadta.

Ötödik napirendben a települési támogatások-
ról szóló önkormányzati rendelet módosítása tör-
tént meg. A rendeletet szintén a gyermekjóléti in-
tézmény ellenőrzésével kapcsolatos javaslatok mi-
att történt. Az átmeneti támogatások esetében
megszűnik a gyermekjóléti és családsegítő előze-
tes véleményezése, így lerövidül az adminisztrációs
folyamat.

A személyes gondoskodást nyújtó gyermek-
jóléti ellátásokról szóló önkormányzati rendelet
módosítását is az előbb említett ellenőrzés ja-
vaslatai alapján hagyta jóvá a testület.

Hetedik napirend volt az étkeztetés nyers-
anyagköltségeiről és térítési díjairól szóló
5/2016. (IV.26) önkormányzati rendeletben fog-
lalt nyersanyagköltségek felülvizsgálata. A fe-
lülvizsgálat sajnos áremelést jelent. Hosszú évek
óta nem kellett hozzányúlnunk a normához. Ez-
által a térítési díjak sem nőttek. Azonban ebben
az évben azt kellett tapasztalnunk, hogy olyan
mértékű volt az élelmiszerek áremelkedése,
hogy a konyhák már nem tudták kihozni az ed-
digi normából az étkezési adagokat. Nemhogy
megtakarítás nem lett, hanem már többet kel-
lett költenünk. Ez a különböző ellátási formák-
nál más és más mértékben nőtt, de volt ahol 20
százalékos emelést kellett végrehajtanunk.

Ezután a Szigethalom Város Önkormányza-
ta az önkormányzati tulajdonú utakon a behaj-
tási engedélyek kiadásának és felhasználásának
rendjéről szóló 5/2019. (I.31.) számú Rendelet
módosítása következett. Ennek lényege csak
annyi, hogy az átalakulóban lévő GKSz és GIP
övezetekben, megszűnik a korlátozás. Egyre
több olyan vállalkozás települ ezekre a részekre,
amelyek növelik a helyi adó bevételeinket, így
nem szeretnénk plusz teherrel súlytani őket.

Kilencedik napirendben a vízi közmű rend-
szer fejlesztéséhez szükséges tervezési pályáza-
tot írtuk ki. A tervezés az egész település üze-
meltetési biztonságának fejlesztéséről és az új
iskolához szükséges közműfejlesztésekről szól.
A Dél-Pest Megyei Víziközmű Szolgáltató zrt-
vel, megegyeztünk a kivitelezéshez szükséges
források megosztásáról és a műszaki tartalom-
ról, amit most a tervező fog véglegesíteni. A
tervezés után, indítjuk el a közbeszerzést a víz
és szennyvíz szolgáltatások területén. A
Szennyvíz fejlesztéseket a DPMV zrt, a víz fej-
lesztéseket, az önkormányzat fogja bonyolítani.

A következő napirendben ismét új kormány-
zati funkció felvétele történt meg. Ez a jövőre
átadandó Bringa parkhoz szükséges. A szabad-
idő funkcióra lesznek könyvelve a park fenntar-
tásának költségei.

Ezek után a sürgősségi indítvány tárgyalására
került sor. A napokban került sor a „Tisztítsuk meg
Magyarországot” pályázat kiírására. A beadási ha-
táridő nagyon rövid, november 5. Így a képviselők
elé terjesztettük a pályázat beadásához szüksé-
ges határozatot. A pályázat segíthet abban, hogy
önkormányzati tulajdonban lévő telkeket és köz-
területeket megtisztítsunk az illegális hulladéktól.
De sajnos nem segít abban, hogy a Parkerdőt és
a magán ingatlanokat meg tudjuk tisztítani.

Ezek után a képviselők a szokásos tájékoz-
tatókat hallgatták meg.

A következő bizottsági és képviselő-testü-
leti ülések az alábbi időpontokban lesznek:

Humánpolitikai és Népjóléti Bizottsági ülés:
2020. november 10.
Pénzügyi és Fejlesztési Bizottsági ülés: 
2020. november 12.
Képviselő-testületi ülés: 
2020. november 17.
Az ülések nyilvánosak, helyszínük: Szigethal-

mi Polgármesteri Hivatal díszterem. Az üléseket
élőben nézheti, illetve a későbbiekben is megte-
kintheti a www.onkormanyzati.tv honlapon.

Fogadóórák
• Fáki László polgármester 2020. november

16. (hétfő) 14:00-18:00 óra között, előzetes
bejelentkezés alapján. Bejelentkezni a 24-
403-656, 101 vagy 134 mellék, vagy titkar-
sag@szigethalom.hu lehet. Helyszíne: Pol-
gármesteri Hivatal

• Dr. Schuller Gáborné (Összefogás Sziget-
halomért Egyesület) 1. választókerület kép-
viselője. Telefon: 06/70-459-1664. E-mail:
dr. schuller.gaborne@szigethalom.hu

• Fabula Jánosné (Összefogás Szigethalo-
mért Egyesület) 2. választókerület képvi-
selője. Telefon: 06/70-334-8916. E-mail:
fabula.janosne@szigethalom.hu

• Novákné Kiss Viktória (Összefogás Sziget-
halomért Egyesület) 3. választókerület kép-
viselője. Telefon: 06/20-344-7772. E-mail:
novakne.kissviktoria@gmail.com

• Blum Zoltán (Összefogás Szigethalomért
Egyesület) 4. választókerület képviselője.
Telefon: +36/30-688-1384. E-mail: blum.
zoltan@szigethalom.hu

• Sztrapkó Norbert (Összefogás Szigethalo-
mért Egyesület) 5. választókerület képvise-
lője. Telefon: +36/20-992-0114. E-mail:
sztrapko@gmail.com

• Suhai-Réfi Tímea (Összefogás Szigetha-
lomért Egyesület) 6. választókerület kép-
viselője. Telefon: +36/70-984-8827. E-mail:
suhai.refi.timea@szigethalom.hu

• Csurcsiáné Török Ilona (Összefogás Szi-
gethalomért Egyesület) 7. választókerület
képviselője. E-mail: torok.ica001@gmail.com

• Nagy Viktor (Összefogás Szigethalomért
Egyesület) 8. választókerület képviselője.
Telefon: 06/30-934-0480

• Tóth József (Fidesz-KDNP). Telefon: 06/20-
947-5366. E-mail: tothjozsef58@gmail.com

• Adorjánné Csapó Gyöngyi (Fidesz-KDNP).
Telefon: 06/70-331-9904. 
E-mail: csapogyongyi@freemail.hu

• Molnár Sándor (FIDESz-KDNP). Telefon:
06/30-952-3346. E-mail: molnars@pr.hu
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Vigyázzunk a 
sünökre! 

Október hónapban a sünik készülődni
kezdenek téli álmukra.

Ebben az időszakban, amikor a hőmér-
séklet már csak 8-16 fok között mozog, ezek
a kisállatok gyakran megbújnak levélkupacok
alatt, és a téli álom előtti, alvás-ébrenlét közti
állapotba kerülnek.

Azonban sokunk ilyenkor rendszeresen
összegereblyézi, sőt el is égeti a lehullott fa-
leveleket – amely egész Magyarország te-
rületén tilos, hacsak a helyi önkormányzat
külön rendeletben engedélyt nem ad rá –
ennek  során az alattuk alvó sünök életve-
szélyesen is megsérülhetnek, és akár el is
pusztulhatnak.

Mindig óvatosan és körültekintően köze-
lítsünk meg egy-egy levélkupacot, mozgas-
suk át, és ha egy édesdeden szuszogó sünt
találunk alatta, inkább ne háborgassuk.

1956 emlékére

Pálinkás József 
az MTA volt elnökének ünnepi

beszéde

Fáki László László polgármester
köszöntője

„A harcban osztály- és felekezeti különbségek nélkül vett részt az egész
magyar nép, s megrendítő és csodálatos volt a felkelt nép emberséges,
bölcs és megkülönböztetni kész magatartása, mellyel csupán a leigázó
idegen hatalom és a honi hóhérkülönítményesek ellen fordult.”

Bibó István (1956)

KÁNYÁDI SÁNDOR: Naplótöredék

A fény, a fény
szuronyok hegyén villan.
Nem ilyen fényre vágytam én,
amilyen itt van.

A szél, a szél
katonaszaggal libben.
Ne fújd, ne fújd el őszi szél,
amit még hittem.

A vér, a vér
agyamban vadul lüktet.
Ó, isten, isten, hogyha vagy,
segítsd meg véreinket.

Kolozsvár, 1956. október 25, éjszaka
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Tisztelt Lakosok!
Ezúton szeretnénk tájékoztatni Önöket, hogy
az „Aries” Nonprofit Kft. Kommunális egy-
sége 2020 novemberében a szelektív hulla-
dék begyűjtését az alábbiak szerint ütemezi.
Szelektíven gyűjtött műanyag (Pet és
HDPE) és fém (üdítő és sörös doboz) el-
szállítása:

45. november 2 – 6.
47. hét november 16 – 20.
49. hét november 30. – december 4.

Szelektíven gyűjtött papírhulladék el-
szállítása: 

50. hét december 7 – 11.
Zöldhulladék begyűjtése:
Ezúton tájékoztatjuk a tisztelt lakosságot,
hogy 2020. november 27-én, pénteken
14:00-17:00 óra között a Rákóczi u. 147. sz.
alatt található Egyesített Népjóléti Intézmény-
nél (egykori laktanya területén) kihelyezett
konténerekben lehetőség nyílik a zöldhul-
ladék díjmentes elhelyezésére. Felhívjuk
azonban figyelmüket, hogy a korábbiakkal el-
lentétben ez csak az Aries Kft.-nél is meg-
vásárolható, biológiailag lebomló zöld-
hulladékos zsákban tehető meg.

A szolgáltatás igénybevételére csak sziget-
halmi lakosok jogosultak, ezért lakcímkártyá-
ját kérni fogják.

Felhívjuk figyelmüket, hogy idén november
27-e az utolsó alkalom, amikor a zöldhul-
ladék elhelyezésére a Népjóléti Intézménynél
lehetőség van, ezt kérjük, vegyék figyelembe!
Az őszi házhoz menő, díjmentes zöldhul-
ladékbegyűjtés várható időpontja:

2020. november 9-től 13-ig (a rendes hulla-
dékszállítás napján). A zöldhulladék begyűj-
tésekor a szállítási ütemterv alapján, a ren-
des szemétszállítási napon reggel 7:00 óráig
a kuka mellé kell kihelyezni a zöldhulladékot
az Aries Kft.-nél is megvásárolható, bi-
ológiailag lebomló zöldhulladékos zsák-
ban, illetve a levágott fanyesedékek csak 1
méteres darabokban kötegelve kerülnek el-
szállításra. Fontos, hogy mind a kötegek,
mind a zsákok kibírják a kézi rakodást.

A zöldhulladékos zsákok megvásárolha-
tóak az alábbi helyeken:
•  Szép ABC (Szigethalom, Szabadkai u. 175.)
•  Tükör ABC (Szigethalom, Szabadkai u. 237.)
•  Vasi Market 21 Kft. (Szigethalom, Erdő u. 6.)
•  Mencigár János E. V. (Szigethalom, Széche-

nyi u. 13.)
Megértésüket és együttműködésüket kö-
szönjük.

Szigethalmi Polgármesteri Hivatal

Szabályok és kockázatok az online vásárlásnál

Akoronavírus-járvány befolyásolta vásár-
lási szokásainkat. Világszerte terjed,
ezért érdemes megismerkedni az online

vásárlás legfontosabb szabályaival, kockázatai-
val, és érdemes kisebb értékű termékkel kipró-
bálni a vásárlást. 
Mire figyeljünk? 

Megrendelés – szerződés:
Megrendelés előtt nézzük meg a JOGSÉR-

TŐ WEBÁRUHÁzAK menüpont tartalmát. Elér-
hető a https://www.fogyasztovedelem.kor-
many.hu oldalon. Jogsértő webáruháztól ne
rendeljünk!

Figyeljünk arra, hogy létrejött-e a szerződés?
A weboldalon látható terméklista ajánlati felhí-
vásnak minősül, de az elektronikus kereskede-
lemben az ajánlatot a vásárló (fogyasztó) teszi
meg. A szerződés csak a megrendelésre vonat-
kozó elfogadó nyilatkozat megküldésével jön
létre, automatikus visszaigazolás is elegendő. A
megrendelés elküldésével a vételár megfizetése
esetén sem jön létre a szerződés. Ha nincs ér-
vényes szerződés, hiába várjuk a terméket, mi-
közben már kifizettük a vételárat.

Elállási jog az e-kereskedelemben:
A vásárló a szerződést egyoldalú nyilatko-

zattal, visszamenőleges hatállyal megszűntet-
heti a termék átvételének napjától számított 14
naptári napon belül. Az elállási jog az eredeti ál-
lapot helyreállítását jelenti, mintha a szerződés
létre sem jött volna.

A vásárló 14 napon belül visszaküldi az át-
vett terméket a vállalkozásnak, a vállalkozás pe-
dig a tudomásszerzéstől számított 14 napon be-
lül visszafizeti a vásárlónak a vételárat, illetőleg
a költségeket. A visszaküldés költségei a vásár-
lót terhelik, ha ezt a vállalkozás nem vállalta, és
a termék postai küldeményként nem küldhető
vissza.

A vásárló az elállási jogát a szerződés meg-
kötésének napja és a termék átvétele közötti
időszakban is gyakorolhatja. A elállási jog gya-
korlásához formanyomtatvány (nyilatkozat-min-
ta) használható. 

A webáruházat működtető vállalkozást az
elállásra vonatkozóan tájékoztatási kötelezett-
ség terheli. Ha ennek nem tesz eleget, az elállási
idő 12 hónappal meghosszabbodik. Ha a vállal-
kozás a 14 nap lejártát követően, de 12 hónapon
belül tájékoztatja a vásárlót, akkor az elállásra
nyitva álló határidő a tájékoztatás közlésétől
számított 14 nap.

A vásárlót nem illeti meg az elállási jog a
zárt csomagolású termék felbontása után,
egészségvédelmi vagy higiéniai okokból, de a
számítógépes szoftver sem küldhető vissza a
csomagolás felbontása után stb.

Számla:
Minden online vásárláskor kérjünk a ne-

vünkre és címünkre szóló számlát, jogvita ese-
tén szükség lehet rá. Az online számláról nem
hiányozhat a számla száma, kelte, az eladó ne-
ve (nem fantázianév), pontos címe (nem a pos-
tafiók), adószáma, a vásárolt termék azonosító
adatai, egységára, fizetendő összeg stb. Külföl-
di webáruház működtethet magyar nyelvű
weboldalt, amely megtévesztő lehet. Nem ta-
láljuk meg a webáruházat működtető vállalko-
zást, nem adnak számlát, nem veszik át a visz-
szaküldött terméket, silány minőségű árut kül-
denek stb.

Szerződés teljesítése, áruátvétel:
Az online vásárlás kritikus pontja a futár-

szolgálat által kiszállított termék átvétele. A fu-
tár (cég) csak a kiszállított áru csomagolásának
sértetlenségéért tartozik felelősséggel. A be-
csomagolt termék megvizsgálására a futár je-
lenlétében általában nincs lehetőség, nem vár-
ja meg a kicsomagolást. A futár a sértetlen
csomagolásban elhelyezett termék sérüléséért,
rendeltetésének alkalmatlanságáért nem felel.
Ilyen panasszal a webáruházhoz kell fordulni.
Ha a futár által átadott áru csomagolásának
sértetlenségét aláírtuk, a sérült termék küldése
nehezen bizonyítható, a kicsomagolás során
vagy azt követően is keletkezhetett. A „jog-
fenntartással” történt átvétel feltüntetése se-
gíthet. Megelőzhető a jogvita, ha a terméket a
webáruház ügyfélszolgálatán vagy átvételi
ponton vesszük át. 

Jogorvoslat:
Ha a webáruházat működtető vállalkozás

belföldi székhelyű, a vásárló panaszával békél-
tető testülethez vagy bírósághoz fordulhat. Ha
a vállalkozás székhelye olyan országban van,
amelyik tagja az Európai Uniónak, akkor magyar
nyelven előterjesztett kérelem alapján ingyene-
sen segíthet a magyar 

Európai Fogyasztói Központ
1440 Budapest, Pf.: 1
www.fogyasztovedelem.kormany.hu 
e-mail: info@magyarefk.hu 
telefon: (1) 896-77-47

Ha olyan országban működő vállalkozás
webáruházától vásároltunk, amely ország nem
tagja az EU-nak, akkor a magyar Európai Fo-
gyasztói Központtól csak tanácsadásra számít-
hatunk. 

Dr. Csanádi Károly
kamarai jogtanácsos

európai uniós kkv-tréner
fogyasztóvédelmi referens
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Jót tenni jó

ANobilis Humán Szolgáltató Család- és Gyermekjóléti Szolgá-
latának kliensei nevében ismételten köszönjük a SzÉP ABC
vásárlóinak, hogy gondolnak klienseinkre, a Szigethalmon élő

és nehéz helyzetben lévő családokra! Külön köszönjük annak a vá-
sárlónak a nagylelkűségét, aki 10 000 Ft értékű adományával könnyí-
teni tudott egy család anyagi gondjain, és nem utolsósorban köszönet
Regényi Tiborné Aranka néninek, aki sosem mulasztja el kiegészíteni
a szolgálatunk kliensei részére szánt adományt! Köszönjük, hogy se-
gíthettünk!

Fabula Krisztina



Szeptember végén ünnepre gyűlt össze sok
gyermek, felnőtt a Kék Óvoda kertjében.
Az alkalom a nyár folyamán elkészült mul-

tifunkcionális sportpálya avatása volt. Annak el-
lenére, hogy már eddig is használták a gyerekek
a pályát, izgatottan várták az ünnepséget. 

Az Ovi-Sport pálya Szigethalom Város Ön-
kormányzata és az Ovi-Sport Közhasznú Alapít-
vány összefogásából, a társasági adótörvény ál-
tal lehetővé tett sporttámogatásnak köszönhe-
tően jött létre.

Néhány szó az alapítványról:
Az Ovi-Sport Közhasznú Alapítványt (még

Ovi-Foci néven) Buzánszky Jenő, a nemzet spor-
tolója, a legendás aranycsapat jobbhátvédje ala-
pította. 2011 óta dolgoznak azon, hogy ország-
szerte minél több óvodában megvalósuljon az
Ovi-Sport Program, amely által eddig már óvo-
dások tízezreinek teszi lehetővé a mindennapos
mozgás felhőtlen örömét. 

Az alapítvány elsődleges és tartós közérde-
kű célja, hogy működésével támogatást nyújt-

son az óvodás korú gyermekek mozgásához,
képességeinek fejlesztéséhez, sportolásához,
utánpótlás-neveléshez.

Mi is az a multifunkcionális pálya?
Az Ovi-Foci pálya jogi oltalommal rendelke-

ző magyar innováció: egy kifejezetten a kicsik
igényeire szabott, speciális méretű és kivitele-
zésű, műfüves, multi funkciós pálya. A 6×12 mé-
teres sportpálya lehetőséget teremt a gyerme -
keknek akár az egész napos szabadtéri sporto-
lásra, mozgásra, ezzel együtt a különböző
csapatjátékok megismerésére is. A pálya azon
túl, hogy többféle sportág gyakorlásához bizto-
sít felületet, alkalmas a tartós vagy részletes
mozgássérültek rehabilitációjára is. A speciális
pálya szerkezetét ugyanis úgy alakították ki (pl.
esésvédő gumiréteg), hogy azon számos moz-
gásfejlesztő és koordináció-javító gyakorlat is
biztonságosan és akadálymentesen végezhető
legyen.

Néhány szám a program sikerének alátá-
masztására: 404 pálya készült el, közel 50.000
gyermek mozgását lehetővé téve, 200 önkor-
mányzatot sikerült bevonni a programba és 250
cég vette ki részét a megvalósításból.

Az ünnepélyes átadáson Dr. Molnár Andrea,
az Ovi-Sport Közhasznú Alapítvány elnöke, Fáki
László Szigethalom város polgármestere mon-

dott ünnepi beszédet. A gyerekek nagy öröm-
mel vették birtokba a támogatásként megérke-
zett rengeteg sporteszközt, most már hivatalo-
san is felavatva a pályát.

A rendezvényen a belépőkből és a jóté-
konysági árusításokból összegyűlt összeget
(118.000 forint) az óvoda a Fogyatékkal Élők
Nappali Intézményének ajánlotta fel.

A rendezvény sikeréért sokan dolgoztak,
ajánlották fel munkájukat, termékeiket. Köszö-
net érte az alábbiaknak: Kok Gábor, Domonkos
István, Török Csaba zöldséges, Tézsla Pál és a
karbantartók csapata, Molnár Katalin és család-

ja, Darazsak Se, Lengyel Clau-
dia zONA edző, Városi Szabad-
idő Központ (Lang Mónika és
Bognár Györgyi), Gere Pékség,
Milkovovics József (Milkó Hús),
Nebuló Közétkeztetési Intéz-
mény (dr. Petyi Beáta), Össze-
fogás Szigethalomért Egyesü-
let, Négyszínvirág Óvoda min-
den dolgozója.

dr. Schuller Gáborné

Sport ünnep a Kék tagóvodában

Napjainkban minden alkalmat fontos
megragadni, hogy ünnepelhessünk. Az
idősek otthonában ismét látogatási tila-

lom van érvényben a járvány miatt, így az ellá-
tottak jobban igénylik a törődést, mint valaha.
Éppen ezért hálásak vagyunk az időjárásnak és
a Szigethalom Egyesített Népjóléti Intézmény
dolgozóinak, hogy minden biztonsági előírást
betartva megszervezték az intézet felújított
kerthelységében az Idősek Világnapjával egy-
bekötött szüreti mulatságot. A rendezvényt Dr.
Schuller Gáborné alpolgármester asszony kö-
szöntő beszédével nyitotta meg, majd átadta
az önkormányzat ajándékát. A kollégák versek-
kel, népdalokkal, közös nótázással indította a
programot, melyet zenés táncmulatság köve-

tett. A Fogyatékkal Élők Intézetéből szintén
megható műsorral és saját kézzel készített aján-
dékkal érkeztek a fiatalok. A jó hangulatot há-
zilag készített süteményekkel, frissen szüretelt,
ízletes szőlővel fokozták a kollégák. A Szigetha-
lom Helytörténeti Gyűjteménynek köszönhető-

en a munkatársak magyar népviseleti ruhákba
bújhattak, és mustot kínálhattak az időseknek.
Öröm volt nézni a boldog arcokat, akik a nehéz
időkben is mindig tudnak mosolyogni és mo-
solyt csalni mások arcára is.

Sándor Anikó

8 2020. 11. szám

Szigethalmi HíradóCIVILEK - ÓVODA

Szüreti mulatság az idősek világnapján
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Idén 13-ik alkalommal vártuk a látogatókat a
szüreti családi napra a Helytörténeti Gyűjte-
ménybe. Az egész napos programon lehetett

szőlőt szüretelni, mustot kóstolgatni, kézműves
foglalkozáson részt venni. 

A programot időszakos kiállítás színesítette.
Ujhelyi Andrea kerámia alkotásait csodálhatták
meg a résztvevők. A vendégeket finom gulyás-
levessel, krumpli nudlival, és sajtos süteménnyel
kínáltuk. A jókedvről  a Csenderítők népzenei
együttes gondoskodott. 

Megköszönjük minden kedves támogatónk-
nak, hogy segítségükkel, adományaikkal hozzá-
járultak rendezvényünk sikeres lebonyolításá-
hoz:  Arnold Mária, Cseke István, Cseke István-
né, Cseke Margit, Dr. Schuller Gáborné, Denke
Ibolya, Sziklavári Sándor, Sziklavári Sándorné,
Mesics Ildikó, Káldi zsuzsanna, Bálintné Emi,
Kancsár Ferencné, Brauner Gusztáv, Szitás Imre,
Szitásné Katalin, Bata Ilona, Suhai-Réfi Tímea,
Sztrapkó Norbert, 1000 apró cikk – Faragó Ág-
nes, Vasi Market 21 Kft., Feri Húsbolt,  Gere Pék-
ség, Szigethalmi Polgárőr Egyesület.

Kleineizel Ilona

Kicsit szeles, de napsütéses idő köszöntött
arra az októberi vasárnapra, amikor a
SUP szerelmesei találkozhattak a Sziget-

halmon, a Közösségi Pontnál, hogy részt vegye-
nek az I. Szigethalmi SUP Kupa versenyén. A
szervezők nem titkolt célja, hogy hagyományt
teremtsenek ezzel a versennyel.

A rendezvény fő szervezője Metes Tamás
„Tomek”, aki a SUPreme Bass deszkák magyar-
országi forgalmazója. Tomek 2019-ben indította
el Balatonfenyves mellett Szigethalmon az új
SUP bázist. A rövid egy év alatt sok szigethalmi
szeretett bele ebbe a sportba. 

A verseny mozgatórugója Kövér Márton ki-
lencszeres maratoni kenu világbajnok, és aki né-
hány éve szeretett bele a SUP sportba és nyert
meg már több versenyt.

A verseny női és férfi számban került kiírás-
ra, ezen belül is merev deszka és felfújható
deszka kategóriát hirdettek 6 km és 8 km hosz-
szúságú távokban.

A látványos rajthoz 27 versenyző állt fel. Kö-
vér Mártonon kívül üdvözölhettük sokszoros Vi-
lág- és Európa bajnok kenus Takács Kincsőt, va-
lamint a SUP világbajnok Horváth Noémit is. 

A Közösségi Pont két lelkes vezetője, Nép
Aranka és Szekszárdi Istvánné mindent megtet-
tek azért, hogy a versenyzők és a szurkolók jól
érezzék magukat. A Mi Kis Büfénk jóvoltából fo-
lyamatosan kaptuk a meleg kávét, teát és a ver-
seny végén a finom ebédet is.

Minden versenyzőtől a viszontlátás remé-
nyében búcsúztunk el.

A rendezvény sikerét köszönhetjük Bodrog-
völgyi Lajosnak, (bóják biztosítása), Mi Kis Bü-
fénknek (csak a verseny miatt nyitott ki vasár-
nap), Metes Tamásnak és Kövér Mártonnak
(szervezés, lebonyolítás), Közösségi Pontnak
(technikai és szociális háttér biztosítása), min-
den versenyzőnek (a jó hangulat és fantasztikus
élmény szolgáltatása).

A Közösségi Pont a téli hónapokra bezár, de
reményeink szerint 2021. május 1-én újra birtok-
ba vehetjük területét, szolgáltatásait.

dr. Schuller Gáborné

Szüreti vigadalom Töklámpás Party

Hagyományteremtő verseny 
a Közösségi Pontnál

2020. október 24-én immár negyedik alka-
lommal került megrendezésre a Szigethal-
mi Töklámpás Party. A party célja, hogy

tartós élelmiszereket gyűjtsük a rászorulóknak,
és ezzel is támogassuk a Nobilis Humán Szol-
gáltató Család- és Gyermekjóléti Szolgálat mun-
káját. Idén a PR-Telecom zrt. jóvoltából egy
81cm-es led tv-t sorsultunk ki azok között, akik
hoztak tartós élelmiszert.

Az idei gyűjtésünk eredménye 30 rekesznyi
élelmiszer.

A rendezvényt a Szigethalmi Boszorkák fer-
geteges tánca indította, majd a Szigethalmi Pol-
gárőr Egyesület jóvoltából ellátogatott a rendez-
vényünkre Kalap Jakab bábelőadása, a gyerekek
legnagyobb örömére. A felnőtteket Magyar Csa-
ba, és az APPA-CS együttes koncertjei szórakoz-
tatták.

A Kardos Játék Dekor berendezett egy
Rémségek sátrát, sokak nagy rémületére, és
ijesztőbbnél ijesztőbb kreatúrákkal hozták rá a
frászt a betérőkre. A Helytörténeti Gyűjtemény
Márton napi lámpás felvonulást szervezett a Sa-
rokház cukrászdába, ahol megvendégelték őket,
mielőtt visszajöttek volna a partyra.

Rendeztünk jelmezversenyt is gyermek és
felnőtt kategóriában, a díjazottak a rendezvény
támogatói által felajánlott nyereményeket vihet-
ték haza.

Szeretnék köszönetet mondani minden se-
gítőnek, akik rendületlenül készítették a szend-
vicseket, osztották a forralt bort és a teát, kéz-
műves foglalkozásokkal szórakoztatták a gye-
rekeket, és a rendezvényt gördülékenyé tették.
Nélkülük ez a rendezvény nem valósulhatott
volna meg.

A rendezvény támogatói: Szigethalom ön-
kormányzat, Szigethalmi polgárőrség, VSzK,
Összefogás Szigethalomért Egyesület, Sztrapkó
Norbert evk. , Nagy Viktor evk. , Suhai Réfi Tí-
mea evk., Török Ilona evk., Fabula Jánosné evk.,
Helytörténeti gyűjtemény, Gere pékség, Tükör
ABC, Kardos Játék dekor Kft., Sarokház cukrász-
da, Vágányprofil Kft., Míves Ház kft., PR-Tele-
com zrt., Karám vendéglő, Black & White koz-
metika, Cseh Diána, Hunyadi zsófia, Lang Mó-
nika, Darazsak Se.

Fejes János
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Kultúrsnapsz – egy korty pikantéria

Ajárvány miatt elhalasztott Kurtizánképző
című előadást október 17-én tartottuk
meg a Városi Szabadidőközpontban. A

színház terem rendhagyó berendezést kapott
erre az alkalomra, a nézőtér és a színpad fel-
cserélődött. A nézők külső (kézfertőtlenítés) és

belső (egy korty snapsz) alkoholos fertőtlenítés
után, maszkban élvezhették a kissé pikáns,
nagy sikerű előadást.
Jó volt újra együtt lenni!!!

Bognár Györgyi
Városi Szabadidőközpont

Könyvtári hírek 
TISZTELT LAKOSOK, OLVASóINK!

2020. október 12-től az alábbi nyitvatar-
tással működik a könyvtár:

kedden : 12-19,
szerdán: 9-16,
csütörtökön: 9-16
pénteken: 9-16,
szombaton: 9-14 óra között.

Utolsó belépés a napi nyitvatartásokon
belül: zárás előtt negyedórával!
Vasárnap és hétfőn a könyvtár zárva! 

A járványhelyzet alakulásának függvényében
elképzelhető, hogy menet közben változni fog
nyitvatartásunk. A változást leggyorsabban
Facebook oldalunkon (Hegedüs Géza Városi
Könyvtár) tudjuk megjelentetni. Figyeljék az
épületünknél kifüggesztett értesítéseket is ill. ér-
deklődni tudnak a következő mobilszámokon:
70/459-1634; 70/459-1692

Nyomtatási kéréseiket küldjék el előre a
szigethalmi.konyvtar@gmail.com e-mail cí-
münkre!

Leadhatnak előre kölcsönzési kéréseket is a
fenti e-mail címre vagy fb-üzenetben, ezzel is
rövidíthetik a járványhelyzetben a személyes
kontaktusokat.

Katalógusunkat távolról is elérhetik:
http://hgvk.hu/ oldalon a Katalóguskereső
menüponton keresztül.

A járványhelyzetre való tekintettel to-
vábbra is kötelező az intézményben a
maszk és a kézfertőtlenítő használata
(utóbbit biztosítjuk a helyszínen), vala-
mint a szociális távolságtartás.

Előreláthatólag a következő programok
lesznek a könyvtárban:
•  2020. november 6-án, pénteken 10 órakor:

Kisbogár baba-mama zenés foglalkozás
•  2020. november 7-én, szombaton 9.30-kor:

NUMICON
•  2020. november 10-én, kedden 17 órakor

EzO-klub
•  2020. november 13-án, pénteken 10 órakor:

Kisbogár baba-mama zenés foglalkozás
•  2020. november 14-én, szombaton 9.30-kor:

NUMICON
•  2020. november 20-án, pénteken 10 órakor:

Kisbogár baba-mama zenés foglalkozás
• 2020. november 21-én, szombaton 9.30-kor:

NUMICON
•  2020. november 24-én, kedden 17 órakor

EzO-klub 
•  2020. november 27-én, pénteken 10 órakor:

Kisbogár baba-mama zenés foglalkozás
•  2020. november 28-án, szombaton 9.30-kor:

NUMICON
Vigyázzunk egymásra, őrizzük mindannyi-
unk egészségét a szabályok betartásával!
Köszönöm a könyvtárosok nevében:

Luttenberger Katalin 
könyvtárigazgató

Újra indul a 
Baba-Mama
Klub!
Szeretettel várjuk a mamákat és a babákat
november 4-től minden szerdán 10:00-tól a
Városi Szabadidőközpont színház termébe. 

Pótnagyik és a VSzK

MEGNYÍLT 
A BLACK AND WHITE KOZMETIKA

Biológiai csoda a bőrének!
Bio, natúr és anti-aging kezelések nőknek 

és férfiaknak!

KEDVEZMÉNY 
NYITÁS ALKALMÁBÓL!

Bejelentkezés telefonon H – P: +36 20 395 8140
Szigethalom, Kolozsvári u.42.

20% 

Szigethalmi Híradó ingyenes
önkormányzati havilap

Felelôs szerkesztô: Vásárhelyi Nagy Mária
Felelős kiadó: Szigethalom Város 

Önkormányzata
Tördelés: West-Graph Kft.   

Nyomda: Ex-Kop Nyomdaipari Bt.

Cikkek és hirdetések leadása: 
szigethalmihirado@gmail.com

(a hirdetési összeg befizetése után!)
(A cikkek leadása nem jelenti azok feltétlen

megjelenését. 
A szerkesztô a cikkeket  rövidítheti, 

szerkesztheti úgy, 
hogy azok tartalma ne változzon.)

Következő lapzárta: november 20. 
Megjelenés: december eleje.

Hirdetések megrendelése, befizetése: 
polgármesteri hivatal pénztára, Kossuth L. u. 10.
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MEGOLDÁS SZERVIZ és ALKATRÉSZBOLT
LAKÁSÁN: 

mosógép, bojler, hűtő, tűzhely, mosogatógép, stb., nagygépek javítása
ÜZLETÜNKBEN:  mikró, porszívó és más kisgépek javítása

ALKATRÉSZ CSERÉNÉL 1 ÉV GARANCIA!
JAVÍTÁS ESETÉN A KISZÁLLÁS INGYENES!

Dunaharaszti, Bezerédi u. 58 – Somogyvári u. sarok. 
elefon: 06-24/460-490

Budapest, Pesterzsébet XX., Mártírok útja 218. – Temesvár u. sarok. 
Telefon: 06-1-285-3488, 06-30-950-1717

Nyitva tartás: H – P: 8.00-17.00
Minőségi szolgáltatás, elérhető áron, már 30 éve!

www.megoldasszerviz.hu

Szszmiklós, Tököli u. 33. – Bajcsy-Zs. u. sarok   . Telefon: 06-24/441-725
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ASzigethalmi Teljesítménytúrázók Egye-
sülete szeretettel invitál „Vár a Mikulás”
túrájára mindenkit, aki szereti a termé-

szetet és a túrázást.
A túra időpontja: 2020. december 5.
Rajt és cél helyszíne: Ifjúsági Élmény Tábor
Szigethalom (Szigethalom Rákóczi u. 147.)
A túra útvonalak a parkerdőben és a leghosz-
szabb távnál Szigethalom valamint Tököl terü-
letén haladnak.

A legrövidebb távot kisgyerekes családoknak
is ajánljuk.

Táv Indulás Nevezési díj
20km 08 – 09 óra között 1.700Ft
10km 09 – 11 óra között 1.400Ft
5km 10 – 12 óra között 1.200Ft

A célban mikulás csomaggal és meleg teával
várjuk a túrázókat.
Kérünk mindenkit, hogy a túrára saját poharat
és tollat hozzon, valamint maszkot is.

Gombaszezon
Az elmúlt hetek esőzései nyomán hihe-

tetlen mennyiségű gomba árasztotta el a
magyar erdőket. Ez alól a Tököli Parkerdő
sem kivétel. Ha valaki gombászásra adja a fe-
jét, egy jó gombahatározó könyv vagy appli-
káción kívül, nem árt, ha tisztában van a kö-
vetkezőkkel:

- Csak gombaszakértő által bevizsgált
gombákat fogyasszunk!

- A gyilkos galócáról tanuljunk meg min-
dent. Az interneten rengeteg fotó, videó ta-
lálható róla. Ha csak egy is a gyűjtött gombák
közé keveredik, a gombaszakértő kidobja az
egész gyűjtésünket, hiszen a gyilkos galóca
egyetlen lemezdarabkája már halált okozhat!

- A gombát mindig kosárba, esetleg pa-
pírzacskóba vagy nem műszálas vászonsza-
tyorba gyűjtsük, műanyag dobozban, zacskó-
ban nagyon hamar befülled és tönkremegy.

- Csak a fiatal, egészséges, tiszta példá-
nyokat gyűjtsük!

- A gyűjtött gombát szellős, hűvös helyen
tároljuk, és 24 órán belül dolgozzuk fel!

A Csepeli Piacon térítésmentesen lehet
gombát bevizsgáltatni. Páratlan héten hétfő-
től péntekig: 9:00-14:00 óráig, páros héten
keddtől-péntekig: 10:00-15:00 óráig, szomba-
ton: 8:00-12:00 óráig. A gombaszakértő
standja a piac Táncsics Mihály utcai bejárata
mellett található.


